АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

" Таштагольская общеобразовательная школа-интернат психолого-педагогической поддержки "
ул. Коммунистическая, 13, город Таштагол, Кемеровская область, 652993, РФ

Тел/факс (8-384-73)6-45-40 Е -mail: scooll9shalimfginiail.ru
ОКПО 36661415, ОГРН 1024201962718 ИНН/ КПП 4228006575/422801001

ПРИКАЗ

№ 191 от 15, 06. 2020 г.

г. Таштагол

—

О создании рабочей группы, утверждении плана-графика по переходу 6-9 классов МКОУ
«Таштагольская общеобразовательная школа-интернат № 19 психолого-педагогической
поддержки» на пятидневный режим работы

Для оформления локальных документов в связи с переходом на пятидневное обучение с
01 сентября 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по переходу 6-9 классов МКОУ «Таштагольская
общеобразовательная школа-интернат № 19 психолого-педагогической поддержки» на
пятидневный режим работы с 01 сентября 2020 года.
2. Включить в рабочую группу по переходу на пятидневную учебную неделю:
1. Колесову О. В. - заместителя директора по УВР;
2. Логинову М. И. - заместителя директора по ВР;
3. Селимзянову О. С. - председателя ПК;
4. Карлину О. С. - учителя русского языка;
5. Кызлакову Л. Б - учителя профессионально-трудового обучения;

3. Назначить руководителем рабочей группы Колесову О. В., заместителя директора по
УВР.
4.Утвердить план-график мероприятий по переходу на пятидневный режим работы
обучающихся 6-9 классов с 01.09.2020 года. (Приложение №1).
5.Рабочей группе внести изменения в локальные акты, в годовой календарный учебный
график, в учебный план, план внеурочной деятельности школы на 2020-2021 учебный год.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Таштагольская
общеобразовательная школа-интернат

психолого-педагогической поддержки);
С приказом ознакомлены:

тегокш
ОБЩЕОШЗОВМЕЛ

ИКМА-ИНТЕИМЯ

«эй психолога-
ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ

ПОДДЕРЖКИ»

Н. В. Митковская

О. В. Колесова
И. Логинова

. С. Селимзянова
О. С. Карлина

Л. Б. Кызлакова